
Crvico Di Cristina Benfratelli 
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione 

AZIENDA OSPEDALIERA DI 

RILIEVO NAZIONALE E DI 
ALTA SPECIALIZZAZIONE 

U.0.C. Provveditorato 

Piazza Nicola Leotta, 4 

Telefono: 091- 6662241 
Fax: 091 — 6662301 

Wwww.armascivico.it 

e-mail: provveditorato@arnascivico. it 
P.IVA 05841770828 

ATTESTAZIONE DI INTERVENUTA EFFICACIA 
DELL’AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO: Procedura negoziata sul MEPA ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 
per la fornitura triennale, in uso gratuito “ service full risk” di n. 30 pompe volumetriche a doppio 
canale a vie indipendenti, per la somministrazione di terapie a velocita di flusso differenziata di farmaci 
anche incompatibili tra di loro e contestualmente fornitura in somministrazione di relativo materiale di 
consumo necessario per il loro funzionamento, per I’U.0.C. Onco-Ematologia Pediatrica dell’ARNAS. 

ll Direttore dell’U.O.C Provveditorato: 

Richiamato l’atto deliberativo n. 928 del 07/07/2022 con il quale la Direzione Aziendale ha indetto la procedura la 

negoziata su piattaforma Mepa ai sensi dell’art. 63 comma 2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 per la fornitura triennale, in 
uso gratuito “ service full risk” di n. 30 pompe volumetriche a doppio canale a vie indipendenti, per la somministrazione 

di terapie a velocitaé di flusso differenziata di farmaci anche incompatibili tra di loro e contestualmente fornitura in 

somministrazione di relativo materiale di consumo necessario per il loro funzionamento, per [U.O.C. Onco-Ematologia 
Pediatrica dell'ARNAS; 

Richiamato l’'atto deliberativo n. 1724 del 21/12/2022 con cui si é provveduto ad aggiudicare ai sensi dell’art. 63 comma 
2 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 alla Ditta Becton Dickinson Italia S.p.A, con sede in Milano Via Cialdini, 16 P.I. 

00803890151 la fornitura di cui in oggetto per un importo complessivo di €. 424.950,00 oltre iva. 

Visto l'art. 32 comma 7 del D.lgs 50/2016 e s.m.i., che prevede che l'aggiudicazione diventi efficace dopo la verifica del 

possesso dei prescritti requisiti. 

Vista la documentazione acquisita d’ufficio tramite il sistema AVCPass dell’ ANAC ai fini delle verifiche delle dichiarazioni 

rilasciate in sede di gara e riscontrate positivamente. 

Ritenuto per quanto sopra, di rendere efficace l’aggiudicazione definitiva giusta atto deliberativo n. 1724 del 21/12/2022 
ai sensi dell’art. 32 comma 7 del D.lgs 50/2016 e s.m.i. 



ATTESTA 

intervenuta efficacia dell’'aggiudicazione della fornitura di cui in oggetto per un importo complessivo di €. 424.950,00 
oltre iva. 

ll Direttore ee 'O.C Proweditorato 
Ing. e Lo Medico


